

Klub Wolontariusza przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Duninowie, Gminny Ośrodek Kultury oraz Stowarzyszenie Nasze Lipianki serdecznie zapraszają na „Ferie bez nudy”. W ofercie przygotowaliśmy spotkania warsztatowe plastyczne, muzyczne, śmieszne, poważne, bajeczne, smaczne, aromatyczne, techniczne, magiczne, zręcznościowe, taneczne, słone, artystyczne, historyczne, drewniane, kremowe, latające, pomarańczowe, tematyczne, czekoladowe i paskowane... do wyboru do koloru. Każdy może wybrać sobie to, co chce robić. Zajęcia będą przebiegały pod okiem wykształconych Pedagogów, którzy wraz z Rodzicami zgodzili się sprawować też opiekę nad dziećmi w ramach wolontariatu. Każdy z Rodziców czy opiekunów prawnych wypełni i pozostawi u prowadzącego zajęcia oświadczenie o zgodzie na sprawowanie opieki na czas spotkań warsztatowych. Każde z Dzieci na koniec zajęć zabiera ze sobą swoją pracę: rysunki, kartki walentynkowe, własnoręcznie zrobione figurki z masy solnej, biżuterię z filcu i koraliaków, orgiami, sklejone modele samolotów. Zajęcia są bezpłatne. Prosimy jedynie, by przynieść do Lipianek stare kartony od butów i inne pudełka, powstaną z nich piękny zamek. W Lipiankach każdego dnia przewidziany jest mały poczęstunek, który przygotowują właśnie dzieci.

Ferie te to wynik pracy wielu ludzi dobrej woli, którym zależy na kształtowaniu postaw naszych dzieci przez naukę owocnej pracy w grupie oraz stworzeniu dla dzieci alternatywy do spędzania wolnego czasu przed telewizorem i komputerem. Należy podkreślić, iż praca wolontariusza nie jest łatwa bo często trafia na niezrozumienie i bariery trudne do pokonania. Trzeba nam jednak pamiętać, że czas dobrze spędzony z dziećmi zaowocuje w przyszłości łatwiejszym dla nich startem, gotowością młodzieży do dialogu, zaangażowaniem w sprawy ważne, wiarą we własne możliwości, umiejętnością pracy w grupie i otwarciem się na potrzeby drugiego człowieka. Czas zapomnieć na choć chwilkę o sobie i pomyśleć, że człowiek obok jest równie, a nawet bardziej ważny ode mnie i poczuć ile taka postawa daje radości. Radość ta daje siłę do przewyciężenia wszelkich trudności.